




















МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ИЛЬИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ТОМАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» 
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

694840, с. Ильинское, пер. Гвардейский,15 тел./факс: (424-46) 2-52-09 

E-mail: Ilinskmousosh@mail.ru 

____________________________________________________________________________ 

П Р И К А З 

26 июля 2019 года № 130 

с.Ильинское 

 

 

О внесении дополнений в приказ № 108 от 14.07.2019 «Об утверждении Положения 

о режиме занятий обучающихся в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении средняя общеобразовательная школа с.Ильинское муниципального 
образования «Томаринский городской округ» Сахалинской области» 

 

 

В соответствии с ч.2 ст.30 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 30 августа 2013 г. № 1014 «Об утверждении порядка 
организации и осуществления образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного 
образования» (п. 14), Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 30 августа 2013 г. № 1015 «Об утверждении порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - 

образовательным программам общего образования» (пункты 16, 17), СанПиН 2.4.2.2821-

10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в 
общеобразовательных учреждениях», утвержденных Постановлением главного 
государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 № 189, СанПиН 2.4.1.3049-13 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 
режима работы дошкольных образовательных организаций», утвержденных 
Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от 15.05.2013 № 26, 
Уставом образовательной организации, ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести дополнения в ПОЛОЖЕНИЕ о режиме занятий обучающихся в 
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средняя 
общеобразовательная школа с.Ильинское муниципального образования «Томаринский 
городской округ» Сахалинской области: 

1.1. добавить п.4 «Режим работы дошкольных групп при общеобразовательной 
организации п.п.4.3.1. изложив его в редакции: 

« пп.4.3.1. утвердить расписание занятий: 
- 1 младшая группа:              9.15 - 9.25 (10 мин.) первая половина дня 

              15.45 - 15.55 (10 мин.) вторая половина дня 

- 2 младшая группа:              9.15 - 9.30 (15 мин.) первая половина дня 

                9.40 - 9.55 (15 мин.) 
- Средняя группа:                  9.15 - 9.35 (20 мин.) первая половина дня 

                9.45 - 10.05 (20 мин.) 



- Старшая группа:                    9.25 - 9.50  (25 мин.)  первая половина дня 

                10.00 - 10.20 (20 мин.) 
           - Подготовительная группа:    9.00 -  9.30  (30 мин.) первая половина дня 

        9.40 -10.10 (30 мин.) 
      10.20 -10.50 (30 мин.)» 

 

            2. Разместить дополнения в ПОЛОЖЕНИЕ о режиме занятий обучающихся в 
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средняя 
общеобразовательная школа с.Ильинское муниципального образования «Томаринский 
городской округ» Сахалинской области на официальном сайте образовательной 
организации с сети Интернет. 

3. Исполнение приказа в рамках ответственности юридического лица оставляю за 
собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности директор              Т.А.Шишкина 

  

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-02T14:37:42+0500




